UBND XÃ ĐĂK NHOONG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL QUỸ ĐƠĐN                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 01/QĐ-BQL         Đăk Nhoong, ngày 20 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Bộ phận giúp việc Quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã Đăk Nhoong

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK NHOONG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Căn

cứ luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chức

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 131/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy định chi

tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;
Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội xã Đăk Nhoong.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập bộ phận giúp việc Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” xã Đăk Nhoong

gồm các ông, bà có tên sau:

1. Công chức Tài chính – Kế toán – Tổ trưởng

2. Văn thư – Lưu trữ - Thủ quỹ xã – Thành viên.

Điều 2. Bộ phận giúp việc cho Ban quản lý Quỹ Đền ơn đáp nghĩa xã có trách

nhiệm:

 - Trình Ban quản lý Quỹ ban hành Quy chế quản lý và sử dụng Quỹ Đền ơn

đáp nghĩa.

 - Hằng năm, lập kế hoạch và trình Ban quản lý Quỹ về nội dung sử dụng Quỹ

Đền ơn đáp nghĩa.

 - Thực hiện thu chi và hạch toán kế toán theo quy định

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng thống kê xã, công chức văn hóa xã hội, trưởng các đoàn thể

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:           TM. BAN QUẢN LÝ QUỸ

- Như Điều 4 (thực hiện);                                                           TRƯỞNG BAN
- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                     Kring Quỳnh Trang

		2024-04-11T07:20:27+0700

		2024-04-11T10:46:25+0700